2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» декабря 2021г.                                                                                               № 72
с. Турунтаево
Об отмене постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 31.08.2018 № 75 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Турунтаевского сельского поселения»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 31.08.2018 № 75 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Турунтаевского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Турунтаевского сельского поселения                                         С.В. Неверный